aprovado ou reprovado para cada item de 

pauta, após confirmarem seu voto e assinaram digitalmente a cédula de votação garantindo a 

autenticidade da participação. A assembleia geral contou com a participação de 103 Municípios 

consorciados, sendo que foram recebidos 103 (cento e três) votos com documento original 

eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e 

Lei Federal nº 14.063/2020. Iniciou-se a contagem dos votos, sendo dos(as) prefeitos(as): Lucimar 

Antonio Salmoria do Município de Abdon Batista, Volnei Rodrigues do Município de Agronômica,